Ya estamos los eclesiasticos en 1960. Se revele o no el
"secreto de Fatima" nuestra tarea manifiesta es continuar nuestra
obra de redenciOn como ministros y representantes de Jesucristo,
In verdcd eterna, y como miembros activos en su Iglesia infalible.
Por lo mismo, y en esta ocasiOn, tenemos que combatir abierta-
mente la sobreexcitaciOn pueril acerca del "secreto de Fatima."
No podemos permitir que un detalle sin importancia de una gracia
divina sea convertido en una superstici6n monstruosa, que per-
turbe los almas buenas y regocije a los enemigos de Dios que
nunca duermen.

En 1960. como en el din de Pentecostes, como en el dia del
Juicio Final, Cristo Jes6s y solo Cristo Jes6s! "CHRISTUS HE-
RI ET HODIE ET IN SOECULA!!"

SECCION OFICIAL

CURIA ROMANA

Mensaje de Su Santidad
Juan XXIII

EN LA CLAUSURA DEL I CONGRESO MISIONAL
DE FILIPINAS

Laus, gratulatio Nostra, prosperi exitus felicitas satutari
consilio, quod, auspice isto Apostolico Nuntio, vos, Venerabiles
Fratres, Philippinaruv2, Insularum sollertes Antistites, suseepis.
tis, conspiratis votis decernentes, ut missionalis (mum peragere•
tur atque is, proximo ineunte Decembri mense, Manilye soliemni
celebritatum triduo terminaretur.

Gaudemus Nobis, gratulamur vobis de eodem cansillo, quod
nunc in rem actuose deducitur, sacro clero et christifidelibus istis
in id omni ope annitentibus.

Nihil sane Nobis auditu suavius est quam cum percipimm
fervere studia, navari diligentiae plenam operam, ut sacrae expe-
ditiones Christi Regni amplificandi causa foveantur et ad amplio.
ra provehantur increments.

Catholica nempe religio sibi divinitus indita proprietate et
nota ad omnes populos pertinere debet, et etiam in extremas
orbis terrarum regiones hominibus aff erre partam lesu Christi
Cruce salutem et veritatis caclestis gratiae thesaurum, quo effi-
cimur Aivinae consortes naturae» (II Petr. 1, 4). Ad lumen
Dei et regnum omnes advocantur gentes: Redimisti nos Deo in
sanguine tuo ex omni tribu et lingua, populo et natione, et fecisti
nos Deo nostro regnum (Ap. 5-10).

Haec occupata sollicitudo Nostra, hie eximius et iniunctus
Evangelico praecepto labor, ad quem cogitationes Nostras adsi-
dua contentiorne convertimus.

Immortalis recordationis Decessor Noster Pius XII quon-
dam luculentis verbis expressit, quantopere in missionalibus
operibus collocatum studium sibi cordi esset: «Nulli parcemus
labori ut . . . Crux, in qua est salus et vita, et longinquas mundi
plagas inumbret* (Discorsi e Radiomessaggi, vol. I, pag. 87).

Eodem Nos in desiderio sumus, eisdem inardescimus votis,
ciente gemitum Spiritu Sancto, superna implorantes auxilia, ut
ad evangelicas messes colendas et colligendas fortium operario-
rum excitentur manus, et ad providas largitates acuantur volun-
tates eorum, qui, christianae fidei doni participes, grati aninvt,
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Deo profitendi causa, exemplis vitae, prece, stipe sanctum et
iustum reputare debent, pro virili parte, Evangelica lute imbuere
mundum.

Novimus protect° quam gemerosa et clara indole Philippina-
rum Insularum catholici sint, quantum ad strenue et egregie
agendum virtus eorum inclinet. Quocirca ad longe lateque pro-
pagandam catholicam fidem, quam inclitae gentis suae avitum
decus splendidissimum existimant, amorem, praesidia, vires ma-
gis magisque conferant. Nolumus vos hac in re nulli esse secun-
dos: quare, si ita pie et liberaliter egeritis, meritorum vestrorum
augebitis serta ac patriam vestram coram Deo et Ecciesia cir-
cumfurndetis claro honoris nitore, quem cum prospicimus, prae-
sago gaudio temptari animum Nostrum sentimus.

Quod ut felicioribus usque eventibus maturescat, in Eccle-
siasticae Hierarchiae istius sollertia et in laicorum coetus con-
cordi opera plurimum confidimus. Haec ominati et hortati,
vobis, Venerabiles Fratres, civilibus magistratibus, sacerdotibus
et christifidelibus cuiuslibet aetatis et coetus sacris expeditioni-
bus faventibus pax et benedictio copiosa af fluat, propitiis oculis
vos respiciente Virgine Maria a Sacratissimo Rosario, quam,
hisce diebus impensiore pietate colitis. Crescite in gratia et in
cognitione Domini Nostri et Salvatoris Iesu Cristi, Ipsi gloria et
nunc et in diem aeternitatis. Amen. (II Petr. 3, 18).
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Bulas de PromociOn al Arzobispado

DE
MONS. TEOPISTO ALBERTO ,DD.

Arzobispo Auxiliar de N. Caceres

IOANNES EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI

VENERABILI FRATRI THEOPISTO ALBERTO ET VAL-
DERRAMA, HACTENUS EPISCOPO SORSOGONENSI,
ELECTO ARCHIEPISCOPO TITULO AMASTRIANO ATQUE
COADIUTORI CUM FUTURAE SUCCESSIONIS IURE RE-
NUNTIATO ARCHIEPISCOPI CACERENSIS, SALUTEM ET
APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

. Qui superno consilio divinaque voluntate ut universam re-
geremus Ecclesiam constituti sumus, et omnes Christi fideles per
pietatis et virtutis vias duceremus, opportunum quandoque cen-
semus, quo scilicet efficacius animorum bono provideatur, sacro-
rum Antistitibus qui eodem indigeant, Coadiutorem auxilio dare.
De consilio igitur venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis
Sacrae Congregationis Consistorialis a Secretis, deque summa
atque Apostolica Nostra potestate Te, venerabilis Frater, cuius
et egregias animi ingeniique virtutes novimus et maximum rerun
et hominum usum, huiuscemodi muneri peraptum aestimantes,
a vinculo Sorsegonensis diocesis solvimus atque Coadiutorem cum
futura successione eligimus venerabilis Fratris Petri Santos
Songco, Archiepiscopi Cacerensis, omnibus datis iuribus et one-
ribus cum officio tuo coniunctis. Cum autem sacrorum Caceren-
si in regimen legitime successeris, tune omnia iura,
honores et privilegia habebis omnemque administrationem sive
rerum religiosarum sive temporalium bonorum, quae Ecclesia
ilia possidet, cum obligationibus debitis.
Quo autem aptius munia tua obire valeas, Te ad archiepisco-
palem Sedem titulo Amastrianam in Paphlagonia promovemus,
quae per obitum Ephraimi Hykary ye. me. vacabat.
Ad professionem vero fidei quod attinet atque iusiurandurn
fidelitatis erga Nos Romanosque Pontifices, lege canonica prae-
scripta, ab its iterandis eximimus, contrariis quibuslibet non
obstantibus.
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Ceterum, venerabilis Frater, Omnipotentem Deum pro Te
adprecantes vota facimus, ut qui ad hunc diem egregia virtutum
specimina dedisti, maiora quoque, ampliorem Ecclesiam modera-
turus, animorum utilitati praebere possis.
Datum ex Arce Gandulfi prope Romam, die septimo mensis
Septembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesi-
mo nono, Pontificatus Nostri primo.

Jacobus Aloisius, Card. COPELLO
S. R. E. Cancellarius

Hamletus Tondini
Apost. Cancel. Regens. 

Albertus Serafini, Prot. Apost
Caesar Federici, Prot. Apost.
*

IOANNES EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEL

VENERABILIBUS FRATRIBUS METROPOLITAE CACE-
RENSI SUFFRAGANEIS, SALUTEM ET APOSTO•ICAM
BENEDICTIONEM.

Ad morem huic Apostolicae Sedi suetum, notum Vo-
bis facimus, venerabiles Fratres, hodie Nos consilio audito
venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis S. Congre-
gationis Consistorialis a Secretis, de summa Nostra auctoritate
venerabili Fratri Petro Santos Songco, Metropolitae vestro,
Coadjutorem dedisse cum futurae successionis iure, qui est vene-
rabilis Frater Theopistus Alberto et Valderrama, hactenus Epis-
copus Sorsogonensi dioecesis, cuius vinculo absolvimus. Ne
autem interea venerabilis ille Frater iusta dignitate careret, titu-
lum ei archiepiscopalis Sedis Amastrianae in Paphlagonia assig-
navimus quae vacabat per mortem Ephraimi Hykary ve. me.
Quibus dictis, Vos paterne hortamus ut qua semper fuistis erga
Nos et Apostolicam Sedem reverentia, non tantum obsequii ei
signa detis, sed etiam, ubi successerit, eidem oboediatis, cum ad
vestrae provinciae bonum opportuna ediderit mandata. Cete-
rum, venerabiles Fratres, vos valere iubemus, in quos gratiam Dei
et opem obsecramus.
Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die septimo mensis
Septembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinqugesimo
nono, Pontificatus Nostri primo.

Jacobus Aloisius, Card. COPELLO
S. R. E. Cancellarius
Albertus Serafini, Prot.. A post.
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Expedita die. XXIV Sept. anno Pont. I
I. Rodomon Galligani,

Plumbatore
Caesar Federici, Prot. Apost.

In. Canc. Ap. Tab. Vol. CI,
No. 31

*

MANNES EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEL,

DILECTIS FILIIS E CLERO POPULOQUE CIVITATIS AT-
QUE A RCHIDIOECESIS CACERENSIS SALUTEM ET
APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Pro huius Apostolicae Sedis consuetudine certiores facimus
hodie Nos, de consilio venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Car-
dinalis S. Congregationis Consistorialis a Secretis deque summa
Nostra potentate, per apostolica a sub plumbo Litteras venera-
bilem Fratrem THEOPISTUM ALBERTO et VALDERRAMA,
hactenus Episcopum Sorsogonensem, Coadiutorem sacro Praesuli
vestro dedisse cum futurae successionis iure; quem Archie-
piscopum Ecclesiae titulo Amastrianae elegisse ac renuntiavisse.
Quae cum ita sint, vos vehementer hortamus, dilecti Filii, ut
quem dignum habuimus ut Cacerensi Sedi regendae Archiepis-
copi vestri esset successor eum non modo magna reverentia
accipiatis, sed etiam corde et animo prosequamini. Ceterum
volumus ut hae Litterae Nostrae, eius cura qui modo archidioe-
cesi vestrae moderatur, cum primum acceptae fuerint, clero ac
populo in cathedrali aede perlegantur, dies festus de praecepto
cum primum celebrabitur.
Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die septimo mensis Sep-
tembris, anno Domini millesimo nongentissimo quinquagesimo
nono, Pontificatus Nostri primo.

Jacobus Aloisius, Card. CAPELLO
S. R. E. Cancellarius

Hamletus. Tondini
Apost. Cancel. Regens.

Albertus Serafini, Prot. Apost.
Caesar Federici, Prot. Apost.

In. Canc. Ap. Tab. Vol. CI,
No. 31

Expedita die XXIV Sept. anno Pont. I
I. Rodomon Galligani,

Plumbatore
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Sanctissimi Domini Nostri
IOANNIS

DIVINA PROVIDENTIA

PAPAE XXII1

LITTERAE ENCYCLICAE "Sacerdotii Nostri Primordia"
De S. IOANNE M. VIANNEY

(Conetusio)

Al concluir la enciclica oxhorta el 	 The Holy Father ends His letter
Santo Padre a todos los sacerdotes by exkortint4 all priests to perfect
a fidelidad y santidad swims.	 sanctity and fidelity.

Dum Encyclicae hae Nostrae Litterae ad exitum properant,
vobis, Venerabiles Fratres, asseverare cupimus qua suavissima
spe teneamur, fore ut saecularia haec sollemnia, divina favente
gratia, sacerdotum omnium acrius exacuant studium ad sacrum
ministerium incensiore alacritate peragendum, ac praesertim

primum sacerdotum officium, hoc est officium suae ipsius
procurandae sanctitatis* (Adhort. Apost. Menti Nostrae; A.A.S.
XLII, 1950, p. 677).

Cum ex hoc Supremi Pontificatus fastigio, ad quod arcano
Dei Providentis consilio evecti sumus, sive ad ea mentem conver-
timus, quae in spe expectationeque animorum sunt, sive ad tot
terrarum orbis regiones nondum Evangelii luce collustratas, sive
denique ad innumeras christianae plebis necessitates, semper
oculis obversatur Nostris sacerdotis imago. Si sacerdos deesset,
vel cotidiana ipsius opera deficeret, apostolica incepta omnia, ea
etiam quae praesenti huic aetati maxime idonea videntur, quid
tandem prodessent? Quid valerent vel ipsi e laicorum ordine
viii, qui genoroso animo adiutricem in apostolatu navant ope-
ram? Hos igitur mimes sacrorum administros, quos Nos tanto-
pere diligimus et in quibus Ecclesia tantam spem positam habet,
hos sacerdotes, dicimus, Iesu Christi nomine paternoque animo
appellare non dubitamus, ut fidelitate summa ea omnia praes-
tent, quae ab ipsis ecclesiasticae dignitatis gravitas expostulat.
Appellationi huic Nostrae vim addant haec S. Pii X sapientis-
sima verba : «Ad Iesu Christi Regnum in orbe promovendum,
nihil magis necessarium est, quam ecclesiasticorum virorum
sanctimonia, ut exemplo, verbis, doctrina christifidelibus prae-
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eant» (cfr. Epist. La ristorazione; Acta Pii X, I, p. BEG). Quod
quidem hisce verbis cohaeret, a S. Ioanne M. Vianney coram
Episcopo suo prolatis : «Si vis Diocesim totam ad Deum converti,
curiones omnes oportet sancti fiant».

Los Obispos han de preocuparse 	 The first preoccupation of the Bis-
ante todo de sus sacerdotes.	 hops must be their priests.

Vobis autem, Venerabiles Fratres, in quos potissimum cleri
vestri sanctitudinis grave recidit onus, hos dilectissimos filios
enixe commendatos volumus, ut difficultatibus interdum gravi-
bus, quibus vel ecrum vita \Tel explenda munera premuntur,
solliciti obviam eatis. Quid efficere non valet Episcopus, qui
clerum suae vigilantiae creditum adamat, sibi devinctum habet,
revera cognoscit adsidua cura prosequitur, forti ac paterno
animo moderatur? Si universae dioecesis pastoralis sollicitu-
do vobis incumbit, eorum tamen singularis omnino cura gerenda
est, quos in sacro ordine constitutos muneris vestri tam proximos
adiutores habetis ac tam sacris vinculis vobismet ipsis con-
sociatos sentitis.

Los fieles deben respetar hoy mcis 	 The faithful must venerate their
que nunca al sacerdote camo tal. 	 priests as such now more than ever.

Christifidelibus etiam universis paternas adhortationes ad-
hibere volumus, saecularis huius celebritatis opportunitatem nac-
ti, ut pro sacerdotibus suis instantes ad Deum admoveant preces,
atque adeo ad ipsorum sanctimoniam iuvandam pro sua cuius-
que parte conferant opem. Multa hodie cum spe exspectatione-
que ii, qui flagratiore pietate praestant, ad sacerdotem suos
oculos animosque convertunt. In eo enim, cum ubique late vi-
geant et pecuniae dominatus, et sensuum illecebrae, et elata ni-
mis technicae disciplinae aestimatio, virum intueri volunt, qui
Dei nomine loquatur, qui firma animetur fide, et qui, sui ipsius
quasi immemor, incensa flagret caritate. Animadvertant igitur
omnes, multum se afferre posse auxilium, ut sacrorum admi-
nistri hanc excelsam assequantur metam, si modo sacerdotal'
dignitati debitam reverentiam adhibeant, si qua par est aesti-
matione eorum pastorale munus eiusque difficultates perspecta
habeant, et si denique adiutricem operam actuosiore usque studio
usdem praestent.

Los javenes deben animarse a res- 	 Y oungmen should gather courage
ponder a la Hamada de Jesucristo y and answer the call of Jesus Christ
abrazar la vida sacerdotal.	 and consecrate themselves to priest-

hood.
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Facere autem non possumus, quin peculiari modo paternunt
animum ad iuvenes convertamus Nostrum, quos incensiore cari-
tate complectimur et in quorum opera spem futuri aevi collocat
Ecclesia. Messis quidem multa, sed operarii pauci (cfr. Matth.
9, 37). Quot in regionibus Evangelicae veritatis praecones
laboribus confecti eos summo desiderio expectant, qui in suas
partes sufficiantur ! Haud desunt populi, qui supernae magis
quam terrenae alimoniae fame misere languescant. Quis caeles-
tem vitae vertatisque dapem eis afferat? Fore utique omnino•
confidimus, ut aetatis nostrae iuvenes, haud minus quam anteac-
tis temporibus, Divini Magistri invitationi, ad necessariam hanc
causam provehendam quod attinet, generose respondeant.